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Firma BB Budownictwo z Czerska zbuduje nowy blok przy ulicy Transportowców. We wtorek burmistrz
Przemysław Biesek-Talewski i współwłaściciel firmy Grzegorz Pyżewski podpisali umowę na realizację
tego zadania. Nowy obiekt będzie kosztował siedem milionów złotych. Znajdzie się w nim 27
mieszkań.
– Cieszę się, że to właśnie ta firma wygrała przetarg na wykonanie tego zadania. BB Budownictwo
realizuje budowę bloków przy ulicy Długiej w Czersku i po tej inwestycji widać, że gwarantują wysoką
jakość i terminowość – mówił podczas podpisywania umowy burmistrz Przemysław Biesek-Talewski,
który spotkał się z współwłaścicielami firmy Grzegorzem Pyżewskim i Leszkiem Kiedrowskim.
Budowa będzie kosztowała 6 mln 994 tys. zł. 80 procent z tej sumy to dotacja, jaką gmina otrzymała z
Banku Gospodarstwa Krajowego. W nowym obiekcie będzie 27 mieszkań komunalnych. 
Inwestycja będzie realizowana przy ulicy Transportowców. Zanim prace się rozpoczną, trzeba będzie



wyburzyć dwa baraki, w miejscu, których stanie nowy blok. Lokatorzy z likwidowanych obiektów
wcześniej zostaną przeniesieni do nowych mieszkań przy ulicy Długiej. – Chcielibyśmy, żeby budowa
nowego budynku przy ul. Transportowców rozpoczęła się we wrześniu – mówi burmistrz Czerska.
Przypominamy, że równocześnie trwają też prace związane z dokończeniem inwestycji przy ulicy
Długiej, gdzie do użytku zostaną oddane trzy budynki z mieszkaniami komunalnymi. Jednak to nie
wszystko. Gmina złożyła kolejny wniosek o dofinansowanie budowy budynku mieszkalnego. Też przy
ulicy Długiej. Ma w nim się znaleźć 18 mieszkań. – Otrzymaliśmy informację z BGK o przyznaniu nam
kwoty 5,4 mln zł. Czekamy teraz aż w banku pojawią się wolne środki – zaznacza Przemysław Biesek-
Talewski. Równocześnie gmina Czersk i KZN Pomorze przymierzają się do budowy kolejnych dwóch
obiektów z 18 mieszkaniami. Będą to lokale o umiarkowanym czynszu z możliwością ich wykupienia. –
W sumie, na przestrzeni najbliższych lat, wybudujemy w Czersku niespełna 100 nowych mieszkań –
podkreśla burmistrz Czerska. 
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